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TIIVISTELMÄ

Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysalueen valmistelun tukeminen

Pohjois-Pohjanmaan eteläosassa valmistellaan kuuden kunnan (Ylivieska, Kalajoki, Nivala, Sievi, 
Alavieska ja Merijärvi) muodostamaa työllisyydenhoidon yhteistoiminta-aluetta. Valmistelun 
tueksi on saatu AKKE –rahoitus Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysalueen valmisteluhankkeelle. 
Hanketta hallinnoi Ylivieskan kaupunki, Sievin kunta on mukana hankkeessa osatoteuttajana. 
Hankkeen toiminta-aika on 15.3. - 31.12.2024. Hankkeella tuetaan valmisteluprosessia, jotta 
työllisyysalueella on mahdollisimman hyvät edellytykset aloittaa toimintansa 1.1.2025. 
Hankkeessa työskentelee osa-aikaisesti projektipäällikkö ja projektiasiantuntija sekä kokoaikainen 
viestintäasiantuntija.  

Hankkeen avulla kuntien välisessä järjestämissopimuksessa että -suunnitelmassa linjattuja 
ylätason periaatteita viedään konkreettisen toiminnan tasolle. Valmistelun tukena toimii eri 
teemojen mukaisia työryhmiä, jotka koostuvat kuntien nimeämistä edustajista. Työryhmiä 
täydennetään hankkeen aikana tarpeen mukaan eri sidosryhmien edustajilla.  Hankkeen 
tehtävänä on koordinoida näiden valmistelutyöryhmien työtä, koota tietoa päätöksen teon tueksi 
ja tiedottaa valmistelun etenemisestä sisäisesti ja ulkoisesti. Viestinnän tueksi hankkeen 
ostopalveluna hankitaan yhteinen tiedottamis- ja yhteistoiminta-alusta. Lisäksi ostopalveluna 
hankitaan tarpeen mukaan asiantuntijaosaamista tukemaan valmistelutyöryhmien ja 
muodostettavan työllisyyslautakunnan työtä.  

Hankkeen työpaketit ovat seuraavat: 

TP1 Hankkeen hallinnointi, viestintä ja koordinointi. Työpaketissa kuvataan hankkeen 
kokonaistavoitteita ja sitä, miten hankkeen toimenpiteitä kohdennetaan ja miten niistä viestitään. 

TP2 Henkilöstö ja perehdyttäminen. Työpaketissa keskitytään työllisyysalueen henkilöstöön ja 
heidän sujuvaan siirtymiseen kuntien palvelukseen, sekä perehdyttämiseen. 

TP3 Palvelut ja prosessit. Työpaketissa painopisteenä on sujuvien palvelupolkujen ja prosessien 
rakentaminen työllisyysalueelle osana kuntien ekosysteemiä. 

Lisätietoja: 

Mervi Mäkihonka, projektipäällikkö 
Ylivieskan kaupunki 
p.044 4294 205
etunimi.sukunimi@ylivieska.fi

Kustannusarvio 126 070 €, AKKE- tuki 100 856 €
Toteutusaika 15.3.-31.12.2024    
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